RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL N.º 039/2017/PMNO.

Aos 24 dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, às 08h00min, na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe de apoio,
devidamente constituídos pela Portaria nº 208/2017, reuniram-se com a finalidade específica de
abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas à REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS

(HORTIFRUTIS) DESTINADOS A CONFECÇAO DA MERENDA ESCOLAR E DEMAIS

DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA-MT. Examinada a
proposta declarou-se vencedoras as empresas com seu respectivo valor unitário M7 COMERCIO
DE ALIMENTOS EIRELI- Weliton Marcelino De Jesus; foi vencedora do(s) item(ns): 001,
002, 003, 004, 006, 008, 009, 014, 016, 018, 020, 021, 025, 026, 029,031,032 por apresentar menor preço no
valor de R$ 199.872,40 (cento e noventa e nove mil, oitocentos e setenta e dois reais e quarenta centavos) A.
V. FLORES DOS SANTOS- Antonio Valtair Flores dos Santos foi vencedora do(s) item(ns):
005, 007, 010, 011, 012, 013, 015, 017, 019, 022, 023, 024, 027, 028, 030, por apresentar menor preço no valor
de R$ 131.535,27 (cento e trinta e um mil, quinhentos e trinta e cinco reais e vinte e sete centavos), e atender
os requisitos do processo licitatório.
Nova Olímpia/MT 24 de Outubro de 2017

Eliete Silva

Pregoeira Oficial

PORT. 208/2017